
ta

emeslo
Příloha č. 2 výzvy k podáni nabídek

KUPNÍ SMLOUVA

kterou podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tyto sm/uvn/strany:

1. Základní umělecká škola Židlochovice, příspěvková organizace

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

Telefon:
E-mail:

(dále jen ,,kupujicľ)

a

Nádražní 232, 667 01 Židlochovice
49461583
CZ49461583
MgA. Dagmar Bradovou, ředitelkou
MgA. Dagmar Bradová, ředitelka Základní umělecké Školy
Židlochovice, příspěvkové organizace
702 013 804
bŕadova@zuszidlochovice,cz

2. INVISTA Craft s.r.o.

- společnost/fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského /Městského
soudu v Ostravě, v odd. C vI. 5809

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:
Telefon:

E-mail:
Bankovní spojení:

4. května 870, 755 01 Vsetín
47973749
CZ47973749
Marek Osička - jednatel společnosti
Ing. Václav Osička
+420 732 125 931

v.osicka@invista.cz
, .

Číslo účtu:

(dále jen ,,prodávajicř')
l.

Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je uspokojeni potřeb kupujÍcÍho spočÍvajicÍch ve vybavení budovy
interiérovým vybavením pro jeho budoucí uživání.

ll.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení, prodej a koupě interiérového vybavenI budovy (dále též jen
,,předmět koupě"), a to v provedeni a kvalitě dle projektové dokumentace ,,Vybavení interiérů
nové budovy základni umělecké školy v Rajhradě" (dále jen ,,PO"), vyhotovené společnosti
JEČMEN-CAHA architekti, zastoupené Ing. arch. jakub Caha ič. 74599054, se sídlem v Hustopečích,
Dlouhá 1207/14, PSČ 693 Ola Ing. arch. Marek ječmen, ič.04722311, se sídlem v Brno-střed, Staré

(n?



Brno, Hybešova 255/17, PSČ 602 00 a oceněného výkazu výměr + všeobecné charakteristiky
prvků, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Pro vymezeni rozsahu předmětu koupě a množství
jednotlivých interiérových prvků je rozhodujÍcÍ oceněný výkaz výměr, který je nedílnou součásti
PO.

2. Součásti dodávkV předmětu koupě je též montáž a instalace předmětu koupě (jednotlivých prvků
dle PO) navzájem i ke stavebnímu objektu včetně dodávky potřebného montážního, spojovaciho
a kotevního materiálu.

3. Součásti dodávk'y předmětu koupě je dále též:
- doprava předmětu koupě na místo plněni,
- umIstěni jednotlivých prvků interiérového vybavení do místnosti dle požadavků

kupujÍcÍho,

- vyzkoušeni funkčnosti předmětu koupě,
- úklid po provedené dodávce a montáži včetně likvidace použitých obalů,
- vstupní kontrola místa montáže z hlediska možnosti zahájení montáže,
- kontrola všech stávajÍcÍch ploch a konstrukci, které mohou být dodávkou nebo montáži

poškozeny, a jejich ochrana před poškozením,

- zajištěni bezpečnosti práce a zajištěni ochrany životního prostředí,
- předání návodů k obsluze a údržbě předmětu koupě v českém jazyce,
- uvedení všech ploch a konstrukci dotčených dodávkou do původního stavu (podlahy,

stěny, omítky apod.).
III.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajÍcÍ se zavazuje řádně a včas odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnit kupujicimu
nabýt k předmětu koupě vlastnické právo tak, aby byl naplněn účel této smlouvy.

2. KupujicI se zavazuje předmět koupě řádně a včas převzít a zaplatit prodávajicímu sjednanou kupní
cenu.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje při montáži a instalaci předmětu koupě dle této smlouvy postupovat
samostatně a s odbornou péči tak, aby byl naplněn účel této smlouvy, přičemž je vázán
případnými pokyny kupujícího.

4. Kupujíci se zavazuje prodávajíchnu poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro splněni
předmětu smlouvy.

5. Kupujici je oprávněn kontrolovat prováděni montáže a instalace předmětu koupě. Kontrola bude
prováděna nepravidelně osobou pověřenou nebo zmocněnou kupujicím.

6. Osoby pověřené kupujícím (autorský dozor projektanta) jsou oprávněny za kupujÍcÍho provádět
dozor nad prováděním montáže a instalace předmětu koupě, upozornit na nesoulad se smlouvou
a požadovat jeho odstraněni.

7. Pokud činnosti prodávájiciho dojde ke způsobení škody kupujícImu nebo třetím osobám z důvodu
opomenuti, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajícich ze zákona, technických nebo
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je prodávajÍcÍ povinen bez zbytečného odkladu
tuto škodu odstranit a není-lito možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady stlm spojené nese
prodávájÍcÍ. prodávajici odpovídá i za škodu způsobenou činnosti jeho poddodavatelů.

lV.

2

j



výrobni dokumentace, vzorky a technické listy

1. Pokud bude kupujicí požadovat podrobnou výrobnídokumentaci pro upřesněni podoby některých
atypických prvků vybavení, je prodávájÍcÍ povinen na své náklady bezodkladně zajistit zpracování
této dokumentace a předat ji kupujicknu v digitálni i tištěné podobě. Náklady na zpracováni
výrobni dokumentace jsou zahrnuty v sjednané kupní ceně dle této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ je povinen zajistit a poskytnout kupujícímu do 15-ti dnů od uzavřeni této smlouvy
fotografie a popisy prodávajichn dodávaných prvků a zařízení, případně vzorky materiálů.
Technické provedení a design vzorků bude předmětem posouzení a odsouhlaseni kupujIcím
a autorským dozorem projektanta. Materiály, prvky a zařízeni, kterých se vzorky týkaji, nemohou
být vyrobeny, dodány nebo zabudovány do předmětu koupě bez tohoto posouzeni
a odsouhlaseni. Dodané materiály, prvky a zařízení musí být shodné s odsouhlasenými vzorky.

3. vyžadujI-li to nároky na estetické vlastnosti předmětu koupě, je prodávající povinen před
započetím výroby nebo před zahájením dodávky předložit kupujÍcÍmu vzorník možných barevných
řešení a kupujÍcÍ má právo vybrat barvu, která nejlépe splní požadavky na estetické vlastnosti.
výběr barvy kupujicim nemá vliv na sjednanou kupní cenu. Rizika vyp|ývajicí z možné změny
barevného řešení nese prodávajÍcÍ a má je započteny ve sjednané ceně.

V.

Termin plnění

1, ProdávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujicímu celý předmět koupě (včetně montáže a instalace)
nejpozději do termínu 22.8.2019.

VI.

Kupní cena

1. Celková kupnicena za předmět koupě se sjednává na částku uvedenou v oceněném výkazu výměr,

· který je nedílnou součástítéto smlouvy jako příloha č. 1.
2. Kupní cena odpovídá součtu jednotlivých cen uvedených v oceněném výkazu výměr, který tvoří

přílohu Č. 1 této smlouvy. Cena za dopravu, provedeni montáže a instalace předmětu koupě je
zahrnuta do cen dodávek jednotlivých prvků vybavení uvedených v oceněném výkazu výměr.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku
prodávajÍcÍho. Kupní cenu je možno překročit pouze v případě zvýšeni sazby DPH vztahujÍcÍ se
na předmět koupě.

4. Ke sjednané ceně bez DPH uvedené v oceněném výkazu výměr bude připočtena DPH v procentní
sazbě odpovidajici zákonné úpravě účinné k datu uskutečnitelného zdanitelného plněni.

Víl.

Platební podmínky

1. KupujÍcÍ neposkytuje prodávájÍcÍmu zálohy.

2. Kupní cena bude uhrazena kupujichn po řádném předáni a převzetí celého předmětu koupě
kupujicim, tj. po montáži a instalaci předmětu koupě na místě plněni včetně úklidu po provedené
montáži a likvidaci použitých obalů.

3. Podkladem pro platbu kupní ceny je daňový doklad - faktura, který je prodávájÍcÍ oprávněn
vystavit po odevzdáni a převzetí celého předmětu koupě kupujicim. Podkladem pro vystaveni
daňového dokladu - faktury je protokol o převzetí předmětu koupě dle ČI. lX. této smlouvy.

3

C



4. Daňový doklad - faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů.

5. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad - fakturu, pokud
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové Udaje. Oprávněným
vrácením daňového dokladu - faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručenIkupujicirnu. Za den doručenise pokládá den uvedený
na otisku podacího razítka kanceláře hospodářky kupujÍcÍho.

7. Za den úhrady faktury se považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z bankovního účtu
kupujÍcÍho.

8. ProdávájÍcÍ prohlašuje, že

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy
(dále jen ,,daň"),

- nejsou mu známy skutečnosti nasvědčujÍcÍ tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň
zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postaveni nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

VIII.

Místo plnění

1, Místem plněni dle této smlouvy je nová budova s označením Základni umělecká škola na ulici
Masarykova, č. 730, Rajhrad, PSČ 664 61, parcelní číslo 1099.

2. KupujÍcÍ je povinen před zahájením dodávky a montáže interiérového vybavení předat
prodávájicimu místo plnění. O předání a převzetí místa plněni vyhotoví kupujÍcÍ písemný protokol,
který obě strany podepišL Protokol bude obsahovat označeni smluvních stran, označeni osob
oprávněných za smluvní strany protokol podepsat a popis stavu předávaných prostor k okamžiku
převzetí prodávajĹcÍm.

3. Kupujici se zavazuje v době montáže a instalace předmětu koupě umožnit prodávajicimu (včetně
zaměstnanců prodávájÍcÍho, případně jiných osob, které se budou podílet na provádění montáže
a instalace) vstup do objektu za účelem prováděni montáže a instalace předmětu koupě.

4. KupujÍcÍ zabezpečí odběrná místa energií a dodávky energii potřebných k montáži na vlastni
náklad.

5. prodávajÍcÍ je povinen vyklidit místo plněni nejpozději do 3 dnů ode dne odevzdáni a převzetí
předmětu koupě.

lX.

Odevzdání a převzetí předmětu koupě

1. prodávajici nejpozději 3 pracovni dny přede dnem, kdy bude předmět koupě připraven
k odevzdáni kupujícímu, oznámi kupujicímu tuto skutečnost a dohodne s ním technické
podrobnosti dodávky.

2. Místem odevzdání a převzetí předmětu koupě je místo plnění dle článku Vlll. této smlouvy.

3. Závazek prodávajícího dodat předmět koupě je splněn řádným dodáním bezvadného předmětu
koupě kupujicknu. prodávající odevzdá předmět koupě kupujicímu spolu s dokumentem
potvrzujíckn dodání (dodacím listem), který kupující podepíše. Podpisem dodacího listu není
předmět koupě ze strany kupujÍcÍho převzat.

4
(")

,.l



4. KupujÍcÍ předmět koupě převezme až po provedené kontrole, nejpozději do 3 pracovních dnů
od dodáni. O převzetí předmětu koupě sepíši smluvní strany protokol, ve kterém kupujicI uvede,
zda předmět koupě přebírá bez výhrad, nebo s výhradami, které v protokolu identifikuje. Kupujicí
je oprávněn nepřevzít předmět koupě, pokud tento vykazuje vady. V případě, kdy kupujicí
předmět koupě pro vady nepřevezme, identifikuje v protokolu vady, pro které předmět koupě
odmítá převzít, a vyzve prodávajÍcÍho k jejich odstranění.

5. Dnem převzetí, tj. dnem podpisu protokolu o převzetí předmětu koupě ze strany kupujícího,
nabývá kupujÍcÍ vlastnické právo k předmětu koupě a přechází na něho nebezpečí škody na věci.

6. Smluvní strany se dohodly na vyloučeni aplikace ustanoveni § 2093 občanského zákoníku. Dodá-
ii prodávájÍcÍ větší množství věci, než bylo ujednáno, smlouva se o přebytečné množství věci
nerozšiřuje a kupujÍcÍ je povinen je na výzvu prodávajÍcÍho vrátit.

X.

Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Právo kupujÍcÍho z vadného plněni zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí
na kupujíciho, byť se projeví až později. Právo kupujÍcÍho založí i později vzniklá vada, kterou
prodávajIci způsobil porušením své povinnosti. Povinnosti prodávájÍcÍho ze záruky tím nejsou
dotčeny.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že po záruční dobu bude předmět koupě odpovídat požadavkům
kupujÍcÍho uvedeným v PO. Tyto vlastnosti předmětu koupě zaručuje prodávajÍcÍ v případě
dodávaných spotřebičů po dobu záruky poskytované výrobcem zařIzenI, nejméně však 24 měsíců,
v případě ostatních součásti předmětu koupě po dobu nejméně 24 měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem převzetí předmětu koupě kupujichn.

3. Uplatněni nároku na odstraněni vady musí být podáno písemně do lO-ti dnů po jejím zjištěni.
Smluvní strany se dohodly, že za včasné oznámeni vad předmětu koupě považuji oznámeni vad
kdykoli v záruční době, přičemž i reklamace odeslaná kupujícim v poslední den záruční doby se
považuje za včas uplatněnou.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady, kterou kupující uplatni v záruční době, má kupujÍcÍ
především právo požadovat na prodávájÍcÍm její bezplatné odstraněni v přiměřené lhůtě, kterou
kupující prodávajíchnu za tímto účelem stanovi, jinak do 10 dnů ode dne doručeni reklamace
prodávajÍcÍmu. Kupující má vůči prodávajÍcÍmu dále tato práva z odpovědnosti za vady:

a) právo na odstranění vady dodáním nové věci, není-li vada opravou odstranitelná nebo
zakládá-li vadné plnění podstatné porušeni smlouvy,

b) právo na odstoupení od smlouvy v případě, není-li vada opravou odstranitelná nebo
zakládá-li vadné plnění podstatné porušeni smlouvy.

Kupující sdělí prodávájÍcÍmu, jaké právo si zvolil, bez zbytečného odkladu po oznámeni vady.

5. prodávajÍcÍ je povinen v návaznosti na kupujíckn uplatněnou vadu zahájit práce na odstraněni
zjištěné vady, a to i v případě, že svoji odpovědnost za takto uplatněnou vadu neuzná. V případě,
že prodávající za uplatněné vady neručí, budou mu následně vzniklé náklady kupujicim uhrazeny
do 10 dnů od doručení jejich písemného uplatněni prodávajícňn.

6. V případě, že prodávajici neodstraní oprávněně reklamovanou vadu ve lhůtě sjednané
s kupujÍcÍm, je kupujicí oprávněn od smlouvy odstoupit a/nebo pověřit odstraněním vady jinou
odborně způsobilou osobu, přičemž veškeré takto vzniklé náklady uhradí kupujIcimu prodávající.

7. Záruční doba se prodlužuje o dobu potřebnou k odstranění zjištěné vady.

8. Kupujici je povinen umožnit pracovníkům prodávajíciho přistup do prostor nezbytných
pro odstraněnIvady.

5

j7.
..



XI.

Sankce

1, Bude-li kupující v prodlení s úhradou Kuprů ceny, je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat kupujícímu
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý jednotlivý den prodlení až do doby
zaplaceni dlužné částky.

2. Nesplní-h prodávajÍcÍ svůj závazek řádně a včas odevzdat předmět koupě dle této smlouvy, je
kupujicÍ oprávněn požadovat po prodávajÍcÍm zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,5 y, ze sjednané
kupní ceny bez DPH dle této smlouvy za každý započatý den prodlení až do řádného odevzdáni
předmětu koupě a prodávájÍcÍ je povinen takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit.

3. Nesplnřli prodávájici v dohodnutém termínu svůj závazek odstranit řádně uplatněné vady, je
kupujÍcÍ oprávněn požadovat na prodávajickn zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- KČ
za každou vadu a za každý započatý den prodlení až do jejich úplného odstranění a prodávající se
zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu kupujícímu zaplatit.

4. Pokud prodávajÍcÍ nevyklidí místo plnění v termínu stanoveném touto smlouvou, je povinen
zaplatit kupujicímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý j započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne, kdy povinná strana obdrží
od oprávněné smluvní strany písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlení,
která bude obsahovat jejich vyčÍslení, Pro případ prodlení s úhradou smluvní pokuty sjednávají
smluvnistrany úroky z prodleníve výši 0,05 % ze sln|uvni pokuty, s jejíž úhradou je povinná strana
v prodlení za každý započatý den tohoto prodlení.

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé kupujícímu v příčinné
souvislosti s porušením povinnosti prodávájíclho, k níž se váže smluvní pokuta dle této smlouvy.

7.

XII.

Ukončeni smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením od smlouvy. Dohoda
o ukončeni smlouvy musí být písemná.

2. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinnosti jednou smluvní
stranou, jestliže je takové porušení povinnosti označeno za podstatné touto smlouvou nebo
zákonem. Odstoupeni je účinné dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni druhé smluvní
straně.

3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušenítéto smlouvy ze strany prodávájíciho povážují
zejména:

- odevzdáni předmětu koupě, u něhož se opakovaně (tj. vÍce než dvakrát) vyskytne stejná vada
nebo u něhož se i jen jednorázově vyskytnou v průběhu záruční doby vice než 3 různé vady,
prodlení prodávajÍcÍho s odevzdáním předmětu koupě delší než 5 kalendářních dnů.

4. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkající se smluvních pokut, úroků
z prodlení a ustanovení týkajicí se těch práv a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat
i po odstoupení.

5. Kupující může od smlouvy odstoupit částečně, a to ohledně těch částí plněni, kterých se důvod
odstoupení týká.

6

ť



XIII.

Závěrečná ujednání

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývajici na jinou osobu
pouze s písemným souhlasem kupujícího.

2. vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanoveni, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolnosti, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy.

3. V případě plurality osob na straně zhotovitele se tyto osoby zavazují, že budou vůči objednateli a
třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s plněním předmětu této
smlouvy zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plněni této smlouvy, i po dobu trvání
jiných závazků vyplývajIcIch z této smlouvy.

4. Práva a povinnosti smluvních stran založené touto smlouvou a výslovně v ni neupravené se řIdi
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Vzhledem k veřejnoprávnimu charakteru kupujÍcÍho prodávajÍcÍ výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečnosti obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajIcIch z příslušných právních předpisů, zejména zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek, ve znění pozdějšich předpisů, a zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Prodávajici prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti ani
2ák|adnj|idská práva.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě
vyhotoveni smlouvy obdrží kupujÍcÍ, dvě vyhotovení obdrží prodávajici.

8. Příloha smlouvy - oceněný výkaz výměr.

9. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku - návrh
uzavřeni smlouvy.

11. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uvěřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv včetně uvedeni metadat provede
kupujÍcÍ. Smlouva nabývá úČinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

12. Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s nim,

VŽidlochovicichd,, ;t, ,®Y"i Ve Vsetíně dne 26.7.2019

l

V ',,,:Z thdw
MgA.Dagmar Bradová

Ředitelka ZUŠ Židlochovice

£8SL9t'6t'
03ez!ue6jo čAo)l^ads!ld

INQVWVZ

l" )

prodávajÍcÍ
Marek Osička

jednatel společnosti

13 1NVISTA Craft s.r.o.
+' 4. května 870, 755 01Vsetín

o!2 lČ: 47973749
,g DIČ, CZ47973749

-7·

7

e



Skříň 1 - nízká 1000/770/400 mm. materiál Ko¶xjsú
LTD · ABS, dveře dýha dub ' PÚ údřyty ve hraně, bez zámku.
všude police stavitelné, soklová Část dýhovaná - vohě stojící
pohledová boční stěna dýhovaná ' pú
na kovových nohách v 100 mm pardy s Uumenim

Stůl 1200/700/750 mm, materiál DTO ' dýha dub. nohy ocelový
svařenec " komaxit dle RAL

stolový kontqner 550/600/650 mm, materiál dvířek DTO ' dýha dtb,
korµis LTD " ABS, centrálni zámek

Nástěnka - 2550/1200/40 mm, matenál DTO ' dýha dub " PÚ,
marmoleum buHetin board, barva - ohvově černá, nalepená na sbht u 3

W 3 6 714.00 20 142,00

ks 1 5 905.00 5 905,00

ks 1 11 296.00 11 296,00

ks 1 10 528.00 10 528,00

učebna VO 2.04 Stůl 1600/800/750 mm, matenál DTO ' dyha dub. nohy ocelový

svařenec ' komaxit dle RAL

Stli 1600/700/750 mm, materiál DTO ' dýha dlk) nohy oceľový
svařenec " komaxit dle RAL

stolový kontejner 550/600/650 mm. materiál dvířek DTO ' dýha dub,
korpus LTD " ABS, centrálni zámek

Šami stěna z matenálu '886 BI 19matenál LTD ' ABS 1940/1920 mm 20 kusů
šatna VO 2.01 dvojháčků

Lavice 1300/400/400 mm, matenál LTD ' ABS, nohy ocelový
svařenec " komaxit dle ral

šama TO 1.13 " Šatni skříňky pro dívky, materiál LTD + ABS 300/2000/600 mm,
1.16

ks 8 7 175,00 57 400.00

ks 1 7 082,00 7 082,00

ks 1 11 296,00 11 296,00

ks 2 4 656,00 9 312,00

ks 2 4 561,00 9 122,00

kompdet 1 31 769,00 31 769,00

dveře LTD + ABS, nezamykatelné, v každé skříňce políčka " dvojháček m boku

celkově 8 skříni

Šami skříňky pro cNapce materiál LTD ' ABS. 300/2000/600 mm

dveře LTD ' ABS + PÚ. nezamykatelné v každé skříňce pohčka " dvojháček na boku

celkově 8 skřini

Lavička 2400/450/450 mm. matenál ocelová podnož " komaxtt dle RAL.
sedák LTD + ABS

komplet 1 31 769,00 31 769,00

sklad TO 1.19 policový regál 1400/3000/800 mm - doměřit na místě materiál LTD ' ABS,
nohy ocelový svařenec ' komaxit dle RAL

sál 1.20 Zrcadlová stěna 2700/2000 mm

"sT:'O;hodba L avíčka 11O0/400/400 mm, materiál ocelová podnož ' kómam dle RAL

sedák LTD + ABS

Skříň na boty 1360/1620/360 mm, matenál korpusu
LTD " ABS, dveře LTD " ABS, zámky - kliČ nejde vytáhnout
při odemčeni, všude police stavitelné, soklová část dýhovaná - volně stojící
na kovových mjhách v 100 mm panty s tlumením

Vitrina na zed - 3100/1000/70 mm, materiál DTO ' dýha dub,
2x prosklená část - posuvná skleněná dviNa se zámky ' záda
marmoľeum tMkbn board, barva - olivově černá, nalepená na sbht ti 3
Ix dvířka bez zad pro umístěni rozvaděče, dvířka naložená,
bez madla

Informační cedulky ke dveřím - průměr 160 mm, ti 8 mm, nalepit na zed??
materiál DTO 8mm " dýha dub " PÚ umisttt text - nálepka (není součásti dodávky)

ks 2 7 207.CK) 14 414,00

komµet 1 10 727.00 10 727,00

komplet 1 8 200,00 8 200.00

ks 3 4 259,00 12 777,00

komplet 1 25 658,00 25 658,00

ks 1 11 338,00 11 338,00

ks 15 215,00 3 225.00

Celkem bez DPH 567 182,00 KČ l

DPH 21% 119 108,22 Kč

Celkem s DPH 686 290,22 Kč

INVISTA Craft s.r.o.
4. května 870, 755 01 Vsetín
lČ: 47973749
DIČ: CZ47973749
www.invista.cz "7"

Ĺ),

'VP



výkaz výměr + všeobecná charakteristika prvků

mtstnosl l
sborovna 1.11 zavěšená police bez dvířek 1550/740/300

materiál korpusů LTD + ABS

Stul 2300/750/750 mm, materiál DTO " dýha dub nohy ocelový
svařenec " komaxit dle RAL

m . KS

ks 1 3 444,00

ks 1 8 252,00

učebna 1.12 Skříňová sestava v rohu 1200/2300/450 mm 1 x pohcová skříň v horní
části " lx zásuvková sestava ve spodní části
materiál korpusů LTD + ABS, dveře dýha dub " PÚ, úchyty ve hraně
bez zámků, boční stěny poHedová dýha dub " PÚ,
zásuvková část dvířek dýha dub ' PÚ, korpus LTD + ABS
všude police stavitelné, sokiová část dýhovaná - volně stojict
na kovových nohách v 100 mm panty s tlumením

Sestava pohcová otevřená, 3600/950/300 mm, materiál
dýha dub " PÚ, kotveni do zdi vyvrtat prostupy pro vedeni aucho kabelu

ks 1 20 684.00 20 684,00

Stůl 1200/700/750 mm, materiál DTO ' dýha dub, nohy ocelový
svařenec ' komaxit dle RAL

učebna 1.04 Skříň 1 - pohcová 600/2300/450 mm. spodní ' nástavec,
materiál korpusů LTD " ABS, dveře dýha d® + PÚ, úchyty ve hraně,
bez zámků, boční stěny poHedová dýha dub + PÚ,
zásuvková část dvířek dýha cAb " PIJ, korpus LTD ' ABS " zámek,
na kovových nohách v 100 mm panty s Uumenim

ks 1 4 078 00 4 078.00

ks 1 5 905,00 5 905,00

ks 3 12 747,00 38 241,00

Skříň 2 - pohcová 1250/2300/600 mm.
LTD " ABS. dveře dýha dub + PIJ. Úchyty ve hraně, bez zámků,
všude pohce stavitelné, soklová část dýhovaná - volně stojici
na kovových nohách v 100 mm panty s tlumením

Stůl 1600/750/750 mm. matená DTO " dyha dub, nohy ocelový
svařenec ' komaxit dle RAL

ks 3 18 745,00 56 235,00

učebna 1.06 Skříň 2 - policová 60'0/2450/700 mm
LTD + ABS, dveře dýha dub ' PIJ. pohledová boční stěna dýhovaná + pij.
úchyty ve hraně, bez zámků,
všude police stavitelné, soklová část dýMvaná - volně stojící
na kovových nohách v 100 mm panty s tlumením

Skříň 1 - nízká zásuvková 1600/750/450 mm materiál korpusu
LTD + ABS, zásuvka dýha dub ' pij pohledová stěna dýhovaná + pu,
úchyty ve hraně, bez zámků,
zásuvková část dvířek dýha dub ' PÚ, korpus LTD ' ABS ' zámek
na kovových nohách v. 100 mm, panty s tkmenim

Stul 1200/700/750 mm, materiál DTO " dýha dub, nohy ocelový
svařenec " komaxit dle RAL

Stolový kontejner 550/600/650 mm matenál dvířek DTO " dýha dub
korpus LTD " ABS. centrálni zámek

učebna 1.02 Skříň 2 - nízká u promitaciho plátna 900/770/400 mm, matenál korpusů
LTD ' ABS, dveře dýha dub ' PÚ, úchyty ve hraně, bez zámků,
všude pohce stavitelně, soklová část dýhovaná - volně stojící
poNedová boční stěna dýhovaná ' pú,
na kovových nohách v 100 mm panty s Uumenim

ks 1 6 754,00 6 754,00

ks 4 18 904.00 75 616,00

ks 1 19 930,00 19 930,00

ks 1 5 905,00 5 905,00

ks 1 11 296.00 11 296.00

ks 3 6 294.00 18 882,00

L


